中华汽车网校：4000077172
[bookmark: _GoBack]车辆委托报废合同书

                                                       合同编号：
甲方：                 （车主代表）

乙方：                 （办理报废方）
甲、乙双方经友好协商，对报废车辆的要求和流程达成以下协议：
现委托乙方，对                                           车辆进行报废处理，此次共报废车辆为       台，按照政府规定的合法程序，给委托人出据《报废汽车回收证明单》、《机动注销证明书》、《报废汽车残值结算单》，车辆价格按每吨        元收购并办理两台大型货运车辆补贴手续。办理时间为       天。
车辆移交给乙方后，所发生的交通事故和违章均由乙方单方面负责承担，甲方和报废单位不负责任何责任。
以上条款乙方签字后视同对以上条款已阅读并同意接受以上提出的要求和条件，并保证以上进行报废车辆，不进行过户、提档处理。如果违反以上要求，甲方将采取法律手段对乙方进行制裁和经济赔偿。

甲方：                           乙方：
身份证号：
电话：                           电话：

日期：                           日期：
image1.png
@ v
() DEsEmR